
TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA 

 

 

 
BROJ: 36 GODINA: XLIII DANA: 05. prosinca 2007. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

 Na temelju članka 25. Pravilnika o načinu ostvarivanja prava na temelju Odluke o osnutku Stambeno-kreditnog 
pronatalitetnog fonda Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» br. 18/06, 19/06, 24/06, 14/07, 18/07), Upravni odbor 
Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Općine Subotica, na sjednici održanoj dana 05. prosinca 2007. godine, donio je  
 

ODLUKU O UTVRĐIVANJU RANG LISTE 
ZA OSIGURAVANJE UČEŠĆA ZA BANKARSKI STAMBENI KREDIT 

 

I. 
 

R. 
br. 

Ime i prezime podnositelja 
prijave 

Broj 
djece 

God. 
rođ. 

Broj 
bod 

Šk..spr 
podn. 

prijave 

Broj 
bod 

Šk..spr 
br.dr. 
podn. 
prijave 

Broj 
bod 

Uk. 
bodo

va 

1. SRĐAN ADAMOVIĆ 4 

2003 
2005 
2006 
2007 

80 VII-1 30 VII-1 30 140 

2. LADISLAV HUSKA 4 

2000 
2002 
2004 
2005 

80 SSS 10 VSS 20 110 

3. STEVO VUJKOVIĆ LAJMIĆ  4 

1993 
1995 
1999 
2005 

80 SSS 10 SSS 10 100 

4. JAKOV RUKAVINA 2 
1995 
2000 

40 VII-1 30 VII-1 30 100 

5. VLADANKA PAVLOVIĆ 2 
1999 
2005 

40 VII-1 30 VII-1 30 100 

6. ZDRAVKO GOLUBOVIĆ 2 
2002 
2005 

40 VII-1 30 VII-1 30 100 

7. MILJAN VRANA 2 
2006 
2006 

40 VII-1 30 VII-1 30 100 

8. LJUBICA RELJIĆ 2 
1987 
1988 

40 VII-1 
30 x 
1,75 
52,5 

(SR)  92,5 

9. DRAGAN STOKIN 9 

1992 
1994 
1996 
1999 
2001 
2001 

80 SSS 10 
Nije 

ovjerena 
diploma 

...... 90 



Stranica 2 – Broj 36                                               Službeni list Općine Subotica                                           05. prosinca 2007. 
2004 
2007 
2007 

10. BRANISLAVA PRIBOJAN 3 
2001 
2004 
2007 

60 VII-1 30 
Nije 

ovjerena 
diploma 

...... 90 

11. BRANISLAV MALEŠEVIĆ 2 
2000 
2004 

40 VII-1 30 VSS 20 90 

12. MIROSLAV ŠARČEVIĆ 2 
2005 
2006 

40 VSS 20 VII-1 30 90 

13. TIBOR LAKO  5 

1993 
1994 
1998 
2004 
2006 

80 
Nije 

priložena 
diploma 

..... 
Nije 

priložena 
diplomu 

.... 80 

14. KOSTIĆ RUŽA 3 
1991 
1993 
1998 

60 SSS 10 SSS 10 80 

15. SINIŠA VUJEVIĆ 3 
1991 
1995 
2004 

60 SSS 10 SSS 10 80 

16. ALEKSANDRA MRĐA 3 
1994 
1997 
2005 

60 SSS 10 SSS 10 80 

17. KAROLONA ČAKIĆ 3 
1997 
2000 
2003 

60 SSS 10 SSS 10 80 

18. SEAD AVDIĆ 2 
1991 
1995 

40 VII-1 30 SSS 10 80 

19. NATAŠA NIMČEVIĆ 2 
1991 
1997 

40 VSS 20 SSS 20 80 

20. VESNA ČIPAK PAVLETIĆ 2 
1997 
2006 

40 VII-1 30 SSS 10 80 

21. SORINA TATALOVIĆ 1 1997 20 VII-1 30 VII-1 30 80 

22. GORDANA TASLAK 1 2004 20 VII-1 30 VII-1 30 80 

23. TIHOMIR MIŠIĆ 1 2005 20 VII-1 30 VII-1 30 80 

24. DRAGANA MARKOVIĆ  1 2007 20 VII-1 30 VII-1 30 80 

25. ZORICA SKALA  3 
1987 
1992 
1993 

60 SSS 
10 x 
1,75 
17,5 

(SR)  77,5 

26. DOMINIKA-RUDIĆ VRANIĆ 3 
1991 
1992 
2001 

60 SSS 
10 x 
1,75 
17,5 

(SR)  77,5 

27. VESNA ZLATANOVIĆ 1 1993 20 VII-1 
30 x 
1,75 
52,5 

(SR )  72,5 

28. ŽUŽANA KOPILOVIĆ 3 
1994 
1998 
2003 

60 ....... ..... SSS 10 70 

29. RADOMIR VASIĆ 3 
1994 
1995 
2000 

60 
II. stupanj 

polož. 
stručn ispit 

..... SSS 10 70 

30. ZORAN TURU  3 
1997 
1998 
2003 

60 ....... ...... SSS 10 70 

31. VLADIMIR IVOŠEVIĆ 3 
1996 
1999 
2004 

60 SSS 10 Kurs ..... 70 

32. VIDOSAV ŠUVIRA  3 
2000 
2004 
2006 

60 SSS 10 II stepen ...... 70 

33. ANDREA VUKOVIĆ 3 
2001 
2003 
2006 

60 SSS 10 
Nije 

priložena 
diploma 

....... 70 



05. prosinca 2007.                                                    Službeni list Općine Subotica                                      Broj 36 – Stranica 3 

34. SEBASTIJAN TODOROV  3 
2002 
2005 
2007 

60 ....... ....... SSS 10 70 

35. VLADIMIR GOJKOVIĆ 2 
1993 
1996 

40 VSS 20 SSS 10 70 

36. MAŠA VUČINAC 2 
23.09.2000 
09.11.2005 

40 VSS 20 SSS 10 70 

37. NENAD TABAJICA 2 
2002 
2007 

40 SSS 10 VSS 20 70 

38. DANIJELA BOGDANOVIĆ 2 
2004 
2007 

40 VSS. 20 SSS 10 70 

39. DANIJELA CVIJIĆ 1 2005 20 VII-1 30 VSS 20 70 

40. NIKOLA MIKOVIĆ 1 2007 20 VSS 20 VII-1 30 70 

41. TIVADAR KOKAI  3 
1994 
1996 
2002 

60 II. stupanj ....... 
Nije 

priložena 
diploma 

....... 60 

42. KATARINA KNEŽEVIĆ 2 
1992 
1994 

40 SSS 10 SSS 10 60 

43. BRANKA ILIĆ 2 
1992 
1995 

40 SSS 10 SSS 10 60 

44. ALEKSANDAR STOJKOVIĆ 2 
1988 
2000 

40 SSS 10 SSS 10 60 

45. JANKO KLIPA 2 
1990 
1999 

40 VSS 20 
Nije 

priložena 
diploma 

....... 60 

46. ZLATKO STANKOVIĆ 2 
1992 
2000 

40 SSS 10 SSS 10 60 

47. MAGOŠI ROBERT 2 
1996 
1996 

40 SSS 10 SSS 10 60 

48. BLAGIĆ ĐURANOVIĆ 2 
1996 
1998 

40 SSS 10 SSS 10 60 

49. BRANKO MARINKOVIĆ 2 
1997 
1997 

40 SSS 10 SSS 10 60 

50. ALEKSANDRA POPOV 2 
1995 
2002 

40 SSS 10 SSS 10 60 

51. JASNA PETREKANOVIĆ 2 
1996 
2001 

40 SSS 10 SSS 10 60 

52. LÁSZLÓ SZABÓ 2 
31.05.1997 
03.09.2000 

40 SSS 10 SSS 10 60 

53. DUŠKO MILUTIN 2 
1999 
2005 

40 SSS 10 SSS 10 60 

54. SINIŠA PETKOVIĆ 2 
15.10.2000 
09.08.2005 

40 SSS 10 SSS 10 60 

55. SANDRA ANTUNOVIĆ 2 
2000 
2004 

40 SSS 10 SSS 10 60 

56. IGOR BATKOVSKI   2 
2000 
2004 

40 SSS 10 SSS 10 60 

57. ROBERT HORVAT 2 
2001 
2003 

40 SSS 10 SSS 10 60 

58. ATILA PATOČKAI 2 
2000 
2005 

40 SSS 10 SSS 10 60 

59. IMRE LAJOŠ  2 
2001 
2004 

40 SSS 10 SSS 10 60 

60. MUSTAFA MURATOVIĆ  2 
2002 
2003 

40 SSS 10 SSS 10 60 

61. FERENC NAGY TORMA 2 
2001 
2005 

40 SSS 10 SSS 10 60 

62. ŽANA TINTOR 2 
13.06.2003 
03.06.2006 

40 SSS 10 SSS 10 60 

63. BRANISLAV MIJUCIN 2 
2005 
2007 

40 SSS 10 SSS 10 60 

64. ANGELA KENIG 1 2000 20 VII-1 30 SSS 10 60 



Stranica 4 – Broj 36                                               Službeni list Općine Subotica                                           05. prosinca 2007. 

65. JADRANKO VIŠNJIĆ 1 2001 20 SSS 10 VII-1 30 60 

66. ALEKSANDRA ĐURANOVIĆ 1 08.01. 2003 20 VII-1 30 SSS 10 60 

67. DANIJELA KOZLINA 1 09.06. 2003 20 VII-1 30 SSS 10 60 

68. ELVIRA SZABÓ 1 
14.08. 
2002 

20 VII-1 30 SSS 10 60 

69. 
JELENA MUMINOVIĆ 
MILUNOVIĆ 

1 2007 20 VII-1 30 SSS 10 60 

70. VESNA SMILJANIĆ 2 
1997 
1999 

40 SSS 
10x 
1,75 
17,5 

(SR)  57,5 

71. ANIKO TAKAČ 2 
2000 
2001 

40 SSS 
10 x 
1,75 
17,5 

(SR) 
 

 57,5 

72. SARITA KOVAČEVIĆ 1 1984 20 VSS 
20 x 
1,75 
35 

( SR) ..... 55 

73. RADA STAJIĆ 1 1999 20 VSS 
20 x 
1,75 
35 

SR  55 

74. ATILLA SZABÓ 2 
1991 
1989 

40 SSS 10 
II. stupanj 

stolar 
...... 50 

75. MILOŠ MARGETIĆ 2 
1989 
1995 

40 
Pomoćni 
bravar 

..... SSS 10 50 

76. ALFRED KASA 2 
1993 
1996 

40 ..... ....... SSS 10 50 

77. ANGELA MILUNOVIĆ 2 
1992 
2004 

40 SSS 10 
Nije 

priložena 
diploma 

...... 50 

78. MIROSLAV PEIĆ GAVRAN 2 
1997 
2002 

40 SSS 10 ...... ...... 50 

79. ZSOLT NAGY 2 
1998 
2001 

40 SSS 10 OŠ ...... 50 

80. JOVO KRIVOKUĆA 2 
2003 
2006 

40 
Nije 

ovjerena 
diploma 

..... 
SSS 

 
10 50 

81. BORIS ZVEKAN 2 
2005 
2006 

40 SSS 10 
Nije ovjerena 

diploma 
... 50 

82. GLOUB KARAMAN 1 1994 20 VSS 20 SSS 10 50 

83. ELVIRA SEČI- ERDMANN 1 16.03.1998 20 VII-1 30 OŠ ...... 50 

84. BILJANA LILIUM 1 2001 20 VSS 20 SSS 10 50 

85. DUŠAN MIJATOV 1 
01.06. 
2002 

20 VSS 20 SSS 10 50 

86. JASNA MARKI 1 
15.11 
2002 

20 VSS 20 SSS 10 50 

87. GORAN LJUBISAVLJEVIĆ 1 
18.07 
2003 

20 VSS 20 SSS 10 50 

88. MIHAJLO KNEŽEVIĆ 1 
04.10. 
2003 

20 SSS 10 VSS 20 50 

89. VESNA BUDIMIR 1 
14.01 
2004 

20 SSS 10 VSS 20 50 

90. ALEKSANDAR HIBERT 1 
11.12. 
2004 

20 SSS 10 VSS 20 50 

91. DANIJEL KOVAČIĆ 1 
22.12. 
2004 

20 SSS 10 VSS 20 50 

92. MILIVOJ MALJKOVIĆ 1 
22.01. 
2005 

20 SSS 10 VSS 20 50 

93. GOSTIMIRKA ŽIVANOVIĆ 1 
29.11. 
2005 

20 VSS 20 SSS 10 50 

94. DAMIR ŠINDRIĆ 1 
08.11. 
2006 

20 SSS 10 VSS 20 50 



05. prosinca 2007.                                                    Službeni list Općine Subotica                                      Broj 36 – Stranica 5 

95. MIRKO ŠARČEVIĆ 2 
1998 
2002 

40 OŠ ...... OŠ ....... 40 

96. JOSIP ORČIĆ 2 
2002 
2004 

40 OŠ ..... OŠ ...... 40 

97. ZORAN VUKOVIĆ 1 
08.08. 
2001 

20 SSS 10 SSS 10 40 

98. EVA ŠUTUŠ 1 
20.09. 
2001 

20 OŠ ....... SSS 20 40 

99. SAMIR MALUCKOV 1 
28.02. 
2002 

20 SSS 10 SSS 10 40 

100. DEJAN GRKOVIĆ 1 
30.11. 
2002 

20 SSS 10 SSS 10 40 

101. BUDIMIR GOLE 1 
10.06. 
2003 

20 SSS 10 SSS 10 40 

102. KRISTIJAN TODOROV 1 
02.07. 
2003 

20 OŠ ....... VSS 20 40 

103. GABRIELA BOJANOVIĆ 1 
22.10. 
2003 

20 SSS 10 SSS 10 40 

104. POPOV BRANISLAV 1 2004 20 SSS 10 SSS 10 40 

105. LAURA LEKO 1 
12.04. 
2005 

20 SSS 10 SSS 10 40 

106. NORBERT TOT 1 
08.07. 
2005 

20 SSS 10 SSS 10 40 

107. DIJANA MAMUŽIĆ 1 
03.09. 
2006 

20 SSS 10 SSS 10 40 

108. MIRJANA KOLAR 1 
04.04. 
2007 

20 SSS 10 SSS 10 40 

109. SINIŠA BAJKANOVIĆ 1 
04.05. 
2007 

20 SSS 10 SSS 10 40 

110. ANĐELKA BIŠKUPOVIĆ 1 1991 20 SSS 
10x 
1,75 
17,5 

(SR)  37,5 

111. MILENA ŽEPINIĆ 1 1998 20 SSS 
10 x 
1,75 
17,5 

(SR)  37,5 

112. ZORICA NIKUTOVIĆ 1 1999 20 SSS 
10 x 
1,75 
17,5 

( SR) ..... 37,5 

113. ZORICA ZADRIĆ 1 2000 20 SSS 
10 x 
1,75 
17,5 

(SR) ..... 37,5 

114. NAĐ IZABELA 1 
26.01. 
2003 

20 SSS 
10 x 
1,75 
17,5 

  37,5 

115. LJUPKA ISAKOV 1 
28.05. 
2003 

20 SSS 
10x 
1,75 
17,5 

(SR)  37,5 

116. KRISTINA FARKAŠ 1 2006 20 SSS. 
10 x 
1,75 
17,5 

(SR) ----- 37,5 

117. DUŠKO PILIPOVIĆ 1 1999 20 SSS 10 
Nije ovjerena 

diploma 
..... 30 

118. ČABA NAĐ 1 2000 20 
Nije 

priložena 
diploma 

...... SSS 10 30 

119. SAŠA BAKALIĆ 1 2004 20 II. stupanj ........ SSS 10 30 

120. DRAGICA SUKNOVIĆ 1 1992 20 ....... ........ (SR) ..... 20 

121. SAŠA DIMITRIJEVIĆ 1 1997 20 
Nije 

priložena 
diploma 

..... OŠ ...... 20 

122. ELVIRA ČUKA 1 2000 20 ...... ....... OŠ ..... 20 

123. IGOR KADIŠANIN 1 2006 20 
Nije 

ovjerena 
..... 

Nije 
priložena 

..... 20 



Stranica 6 – Broj 36                                               Službeni list Općine Subotica                                           05. prosinca 2007. 
diploma diploma 

124. VERICA PEĆERIĆ 1 2007 20 ....... ....... ....... .... 20 

 

II. 
 

 Ova Odluka objavit će se u listu «Subotičke novine», «Subotičke», «Magyar Szó», u «Službenom listu Općine 
Subotica» i na web-siteu općine. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Svaki podnositelj prijave može Upravnom odboru Fonda uložiti prigovor u roku 15 dana od 
dana objavljivanja odluke. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica  
Stambeno-kreditni pronatalitetni fond općine Subotica 
Broj: I-360-320/2007-1 
Dana: 05. 12. 2007. 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG ODBORA 
STAMBENO-KREDITNOG PRONATALITETNOG FONDA 
OPĆINE SUBOTICA 
Nebojša Janjić v. r. 

 

 Na temelju članka 25. Pravilnika o načinu ostvarivanja prava na temelju Odluke o osnutku Stambeno-kreditnog 
pronatalitetnog fonda Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» br. 18/06, 19/06, 24/06, 14/07, 18/07), Upravni odbor 
Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Općine Subotica, na sjednici održanoj dana 05. prosinca 2007. godine, donio je  
 

ODLUKU O UTVRĐIVANJU RANG LISTE 
ZA OSIGURAVANJE UČEŠĆA ZA BANKARSKI STAMBENI KREDIT  

ZA POBOLJŠANJE UVJETA STANOVANJA 
 

I. 
 

R. 
br. 

Ime i prezime  
podnositelja prijave 

Broj 
djece 

God. 
rođ. 

Broj 
bod 

Šk..spr 
podn. 

prijave 

Broj 
bod 

Šk.spr. 
br.dr. 
podn. 

prijave 

Broj 
bod 

Uk. 
bodova 

1. TEODORA B. VARGA 3 
2003 
2004 
2007 

60 VII-1 30 VII-1 30 120 

2. PETAR ANDRIĆ 3 
1996 
2005 
2007 

60 VII-1 30 SSS 10 100 

3. LÁSZLÓ HORVÁT 2 
1996 
1997 

40 VII-1 30 VII-1 30 100 

4. LADISLAV TERTEI 5 

1998 
2000 
2003 
2005 
2005 

80 SSS 10 
Nije 

priložena 
diploma 

..... 90 

5. BRANISLAV BRCAN 3 
1990 
1992 
1996 

60 VII-1 30 OŠ ..... 90 

6. ZLATKO PEĆERIĆ  3 
1998 
2001 
2003 

60 SSS 10 VSS 20 90 

7. DRAGANA MIJATOVIĆ 2 
1998 
1998 

40 VII-1 30 VSS 20 90 

8. BOŽIDAR PAUČA 2 
2003 
2005 

40 VSS 20 VII-1 30 90 

9. SLAĐANA MARGETIĆ 2 
1987 
1990 

40 VII-1 30 SSS 10 80 

10. PETAR BOJANOVIĆ 2 
1989 
1997 

40 VSS 20 VSS 20 80 

11. GORDANA GRGIĆ 2 
1993 
1995 

40 VII-1 30 SSS 10 80 

  12. DARKO ČOLIĆ 3 
1993 
1996 
2004 

60 SSS 10 
Nije 

priložena 
diploma 

..... 70 



05. prosinca 2007.                                                    Službeni list Općine Subotica                                      Broj 36 – Stranica 7 

13. 
ELLA SZABÓ KIS 
CSEPEGI 

2 
1996 
2002 

40 VSS 20 SSS 10 70 

14. VELJKO DRAGAŠ 2 
1999 
2002 

40 SSS 10 VSS 20 70 

15. MIROLJUB GABRIĆ 2 
1991 
1993 

40 SSS 10 SSS 10 60 

16. JASMIN MERDANOVIĆ 2 
2001 
2005 

40 SSS 10 SSS 10 60 

17. DUŠAN DRAGIČEVIĆ 1 2007 20 VII-1 30 

SSS 
Privremena 
potvrda o 

VSS 

10 60 

18. MIRA FRANCIŠKOVIĆ 2 
1996 
1999 

40 SSS 
10 x 
1,75 
17,5 

(SR) ..... 57,5 

19. MIRJANA VOJNIĆ 2 
1993 
1995 

40 SSS 10 
Nije 

priložena 
diploma 

..... 50 

20. DÉNES REKECKI 2 
1992 
1994 

40 SSS 10 
Nije 

priložena 
diploma 

....... 50 

21. ENDRE TOT 2 
2000 
2004 

40 SSS 10 
Nije 

priložena 
diploma 

..... 50 

22. SALMA TIBI 2 
2003 
2006 

40 OŠ .... 
Nije 

priložena 
diploma 

.... 40 

 

II. 
 

 Ova Odluka bit će objavljena u listu «Subotičke novine», «Subotičke», «Magyar Szó», u «Službenom listu Općine 
Subotica» i na web siteu općine. 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Svaki podnositelj prijave može Upravnom odboru Fonda uložiti prigovor u roku 15 dana od 
dana objavljivanja odluke. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica  
Stambeno-kreditni pronatalitetni fond općine Subotica 
Broj: I-360-320/2007-2 
Dana: 05.12.2007. 
S u b o t i c a 

PREDSEDNIK UPRAVNOG ODBORA 
STAMBENO-KREDITNOG PRONATALITETNOG FONDA 
OPĆINE SUBOTICA 
Nebojša Janjić v. r. 

 

Temeljem članka 63. stavak 2. Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 19/2002, 59/2004, 
61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 28. stavak 2. Odluke o općinskoj upravi («Službeni list Općine Subotica», broj 5/2005, 
16/2006, 20/2006-ispr. i 6/2007), Načelnica Općinske uprave, dana 04. 12. 2007. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU ŠEFA SLUŽBE ZA OPĆU UPRAVU I ZAJEDNIČKE POSLOVE -POMOĆNIKA NAČELNICE 

OPĆINSKE UPRAVE 
 

I. 
 Branislav Vitasović, diplomirani pravnik, imenuje se za šefa Službe za opću upravu i zajedničke poslove - pomoćnika 
načelnice Općinske uprave, s danom 10. prosinca 2007. godine. 

II. 
 Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu Općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Općinska uprava 
Služba za opće poslove 
Broj: II-06-021-91/2007 
Dana: 04. 12. 2007. godine 
S u b o t i c a 

NAČELNICA OPĆINSKE UPRAVE 
Tot Salaji Erika, dipl. pravnica v. r.   



Stranica 8 – Broj 36                                               Službeni list Općine Subotica                                           05. prosinca 2007. 
 
 
 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
           Stranica 
 
 
 

1. ODLUKU O UTVRĐIVANJU RANG LISTE ZA OSIGURAVANJE 
UČEŠĆA ZA BANKARSKI STAMBENI KREDIT ............................................................................................................................1 

2. ODLUKU O UTVRĐIVANJU RANG LISTE ZA OSIGURAVANJE  
UČEŠĆA ZA BANKARSKI STAMBENI KREDIT ZA POBOLJŠANJE UVJETA STANOVANJA................................................6 

3. RJEŠENJE O IMENOVANJU ŠEFA SLUŽBE ZA OPĆU UPRAVU I ZAJEDNIČKE POSLOVE  
-POMOĆNIKA NAČELNICE OPĆINSKE UPRAVE .........................................................................................................................7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu 
Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska 
pretplatna cijena za 2007. godinu iznosi 1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na 
broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


